
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 28 ” августа 2020 г. Москва №  5102/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2020-2021 год и решением приемной 
комиссии университета от 28.08.2020 протокол № 6 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Медицинского колледжа очной формы обучения среднего профессионального 
образования на основе результатов освоения поступающими образовательной 
программы на места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на 
обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц поступающих 
 
на специальность 
31.02.01 Лечебное дело 
 
 
 
для получения квалификации «Фельдшер» со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Средний 
балл 

аттестата 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Авраменко Анастасия Алексеевна 2002 4,375 Нет 

2. Адухов Апанди Казбекович 2002 3,353 Нет 

3. Айтбай Уулу Рустам 2002 4,154 Нет 

4. Акопян Андрей Берджикович 2003 3,8 Нет 

5. Алешечкин Александр Николаевич 2002 3,267 Нет 

6. Арзуманов Фёдор Алексеевич 2002 4,222 Нет 

7. Афанасьева Анастасия Сергеевна 2002 3,933 Нет 

8. Бабаев Малик Марифович 2001 3,641 Нет 

9. Бабаева Роксана Балафендиевна 2002 3,833 Нет 

10. Бежан Ксения Алексеевна 1996 3,588 Нет 

11. Брезицкая Дарья Михайловна 2003 4,353 Нет 



12. Бубнова Анастасия Алексеевна 2002 4,412 Нет 

13. Глазова Екатерина Дмитриевна 2003 4,588 Нет 

14. Грачев Никита Алексеевич 2002 3,5 Нет 

15. Губрик Алина Олеговна 2001 4,105 Нет 

16. Гулынин Степан Дмитриевич 2002 4,471 Нет 

17. Давыдов Павел Юрьевич 1986 4,316 Нет 

18. 
Дарбинян Анаит Вагановна 

АРМЕНИЯ 
2002 4,105 Нет 

19. Двалишвили Кристина Тимуровна 2003 3,579 Нет 

20. Дементова Анастасия Алексеевна 2002 4,4 Нет 

21. Демидов Михаил Иванович 2002 4,133 Нет 

22. Дженгурова Эвелина Саналовна 2002 4 Нет 

23. Димитриу Анатолий Иванович 1990 3,333 Нет 

24. Дорошенкова Кристина Олеговна 2002 4,125 Нет 

25. 
Дубовицкий Александр 

Владимирович 
1996 4,39 Нет 

26. Елисеев Алексей Сергеевич 2002 3,765 Нет 

27. Елкин Тимофей Андреевич 2002 4 Нет 

28. Зеленов Александр Сергеевич 1997 4,273 Нет 

29. Иванова Дарья Романовна 2002 4,1 Нет 

30. Капитанова Татьяна Олеговна 2002 3,929 Нет 

31. 
Каримов Джумъахон Давлатович 

ТАДЖИКИСТАН 
2000 3,318 Нет 

32. Клепнёва Ангелина Дмитриевна 2002 4,529 Нет 

33. Козырева Мария Михайловна 2002 4,316 Нет 

34. Корнева Дарья Максимовна 2002 4 Нет 

35. Костюченко София Алексеевна 2002 4,294 Нет 

36. Кравцов Павел Валерьевич 2002 4,105 Нет 

37. Кудринский Гурий Александрович 2001 3,333 Нет 

38. Кудряшов Никита Сергеевич 2002 4,167 Нет 

39. Кузнецова Вероника Александровна 2002 4,333 Нет 

40. Кузнецова София Алексеевна 2002 4,333 Нет 

41. Латышева Кристина Олеговна 2003 4,294 Нет 

42. Лукашов Андрей Денисович 2002 3,438 Нет 

43. Любимова Дарья Сергеевна 2001 4,313 Нет 

44. Магамадов Джабраил Бесланович 2002 3,867 Нет 

45. 
Магомедов Насрулла 

Сиражутдинович 
2003 4,267 Нет 

46. Мажидов Амирхон Бахтиёрович 2001 3,706 Нет 



47. Мамедов Ибрагим Маис Оглы 2002 3,867 Нет 

48. Марджанян Стелла Арменовна 2002 4,263 Нет 

49. Маслов Павел Викторович 2002 4,133 Нет 

50. Мельник Олег Алексеевич 2003 4,412 Нет 

51. Миловзорова София Алексеевна 1999 4,188 Нет 

52. Мищенко Галина Сергеевна 2002 4,385 Нет 

53. Мкртчян Арпине Меружановна 1991 3,167 Нет 

54. Моисеева Вера Сергеевна 2002 4,533 Нет 

55. Монахова Елена Игоревна 2001 4,133 Нет 

56. Никаноров Егор Александрович 2002 4,133 Нет 

57. Новиков Алексей Дмитриевич 2002 3,8 Нет 

58. 
Палагина-Румянцева Алиса 

Игоревна 
2002 4,6 Нет 

59. Погонина Мария Анатольевна 2002 4,235 Нет 

60. Потапов Руслан Видадиевич 2002 3,944 Нет 

61. 
Радько Дарья Витальевна 

УКРАИНА 
2003 3,706 Нет 

62. Рудаков Сергей Дмитриевич 2001 4,143 Нет 

63. Сабаев Артур Валерьевич 1999 4,385 Нет 

64. Салманова Алсу Азадовна 2001 4,278 Нет 

65. Сосиновская Надежда Геннадьевна 1990 3,69 Нет 

66. Тарусин Семен Алексеевич 2002 4,316 Нет 

67. Тигаева Анастасия Александровна 2002 3,938 Нет 

68. Туралиева Акмарал Нурлановна 2003 4,2 Нет 

69. Тюрин Константин Александрович 2002 4,25 Нет 

70. Удалова Полина Евгеньевна 2002 4,375 Нет 

71. Усубян Ирина Шамилевна 2003 4,313 Нет 

72. Федотова Софья Геннадьевна 2002 3,222 Нет 

73. Филатов Федор Сергеевич 2002 4 Нет 

74. Хамов Клим Владиславович 2003 3,563 Нет 

75. Чередниченко Александра Игоревна 1987 3,632 Нет 

76. Чернов Сергей Юрьевич 2002 3,381 Нет 

77. Чурбаков Борислав Сергеевич 2001 4,826 Нет 

78. Широков Андрей Васильевич 2003 4,25 Нет 

79. Янина Ева Артемовна 2003 4,067 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   



Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


